
248.46

248.43

248.41

248.37
248.38

248.40
248.42

248.37

248.45

248.41
248.43

248.45

248.47

248.32
248.31

248.33

248.42
248.43

248.36

248.48

248.62

248.52

248.53
248.55

248.52

248.53
248.50

248.57248.71248.60

248.63

248.61

248.62
248.57

248.62

248.66

248.66

248.66

248.70
248.68

248.68 248.72

248.72248.73

248.58

248.61248.59

248.68

248.71

248.68

248.69

248.71

248.76
248.76248.77

248.72

248.70

248.74

248.73

248.71
248.69

248.70
248.71

248.67

248.75

248.66
248.67

248.73

248.60
248.62

248.67

248.74

248.79

248.77

248.79 248.76

248.77
248.72 248.73

248.73
248.73

248.86

248.79
248.77

248.79

248.79
248.78

248.78

248.82

248.81

248.87

248.85

248.72

248.72

248.65
248.66

248.64

248.70

248.55
248.58
248.71248.54

255.00

249.48

254.76
249.48

254.94
249.62

248.54

248.61

248.60

248.60
248.60

248.61

248.57

248.54

248.70
248.75

248.75

248.84

248.86

248.91

248.95

248.98
249.03 249.08 249.12

249.10
249.12

249.10

249.06 249.06

249.08

249.18

249.26

249.25
249.25

249.25

249.20

249.22

249.15

249.32
249.22

249.16

249.07
249.06

249.06

249.04249.04

249.17

249.15249.16

249.16

249.14

249.13249.13

249.13

249.15

249.16

249.12

249.02

249.01

249.01

249.12

249.09249.26

249.11

249.10249.10

249.19

248.99
248.96

248.93

248.93

249.03

249.08
248.79248.90

248.89

248.87
248.84

248.97
248.98

249.05

248.93

248.93

248.92

248.82 248.81
248.82

249.00

249.00

249.03249.04

249.10

248.85248.85

248.91

248.99

249.02

248.97

248.90

248.89

248.90

248.87

248.87

248.69
248.75

248.82
248.89

248.90

248.85

248.86

248.82

248.81

248.77

248.65
248.64

248.68
248.63 248.78

248.86
248.85

248.85

248.83

248.86

248.89

248.88

248.89

248.85 248.81

248.84248.83

248.79 248.80

248.93
248.88 249.06 249.05

249.04
248.94

249.04
249.06
249.12

248.97
248.95

248.95
248.95 248.88

249.00 249.03
249.03

248.94

249.16
249.69

249.18
249.64

249.11

249.23
249.25

249.14

249.21

249.21

249.24

249.25

249.29 249.33

249.33

249.40

249.44

249.36249.31

249.33

249.14

249.16

249.16
249.15

249.16

249.16

249.08

249.35

249.42

249.38

249.46

249.35

249.36 249.36

249.22

249.41

249.50

249.45

249.45

249.55

249.60

249.28

249.27
249.28

249.28

249.31 249.29

249.23

249.46

249.58

249.50

249.60

249.54

249.55

249.63
249.67

249.64

249.37 249.57

249.56
249.58

249.44
249.53

249.50 249.50

249.50

249.51 249.52

249.67

249.72

249.46

249.78249.78

249.75

249.75

249.74

249.75

249.74

249.56
249.80

249.64
249.63

249.67

249.65
249.62

249.60

249.85

249.85

249.87

249.97

249.63

249.63

249.79

249.78
249.79

249.85
249.85 249.87

249.80

249.82 249.81
249.82

249.97

249.96

249.89

249.91

249.91

249.76

249.60249.60249.68
249.60

249.62

249.63

249.74249.60

249.60249.59

249.65

249.65
249.65

249.66249.61

249.60

249.55

249.52

249.47249.48

249.46

249.49

249.49

249.38

249.40249.40

249.36

249.34249.35

249.41

249.41
249.35

249.34
249.34

249.34

249.28

249.28

249.26

250.01

250.03 250.03

250.04
250.04250.05

250.11

250.11
250.13

250.14

250.19

250.39

250.39

250.44

250.50

250.31

250.20

250.22
250.20

250.51

250.57

250.63

250.41

250.47

250.38

250.79

250.02

250.06

250.07

250.04

249.91 249.89
249.97 250.07

250.18

250.34

250.38

250.52

250.38

250.51

250.72

250.78

250.85

250.87

250.92

250.82
250.57

250.72

250.51

250.56

250.50
254.84

256.64

255.59

253.41

253.41

255.74

256.79

256.00

253.40

253.40

255.87

256.67

255.59

253.39

258.22

258.58

258.55

258.21
258.20

257.12

253.63
256.32

255.98

253.79

250.83

250.92

250.82

250.74

250.77

250.66

250.70

250.93

250.62250.61

250.60

250.72

250.75

250.78
250.89

250.70

250.70
250.71

250.67

250.87

250.82

250.81

250.89

250.87

251.08

250.84

250.83

250.75

250.90

250.99
250.86

250.89

250.92

250.91

250.90

250.90

251.00
251.04

250.83250.86

250.92

251.23

251.13
251.14

251.28

251.04

251.04

251.13

251.17

251.17

251.18

251.04

251.00

251.19

251.19

251.19

251.19

251.30

251.37

251.38

251.40
251.31

251.67

251.68
251.41

251.53

251.55

251.82

251.87

251.68

251.63

251.42

251.51

251.52

251.34
251.28

251.22
251.24

251.46

251.46

251.43

251.01

251.50

251.60
251.75

251.86

252.43

251.37

251.37

251.09

251.10

251.12

251.06

251.20

251.20251.20

251.23

252.28

251.22

252.32

252.32251.27

251.42251.41

252.30

251.70

252.31

251.72

251.68

251.68
252.35

251.80

251.80

252.22252.09

252.08

252.09

252.09

251.92
251.77

251.80

251.78

251.76

251.41

251.22

251.23

251.67

251.58

251.95

252.06

251.86

251.97
251.91

251.99
251.95

252.54

252.45

252.49

252.50

252.60

258.17

258.84

258.42

260.59

258.44258.36

258.75

258.78
258.77

259.66
260.59

262.58

252.72

252.71

251.16
252.10

252.11

252.10

252.06
252.08

252.18

252.24

252.23

252.24

252.24

252.01
252.03

252.05252.01
252.02

252.03
252.20

252.07
252.05

252.08
252.17

252.16

252.19

252.09

252.14

252.11

252.16

252.26

252.45
252.43

252.60

252.63252.49
252.50

252.69

252.69

252.58

252.58

252.43
252.39

252.42
252.53

252.53

252.48

252.00

251.97

252.00

251.04

252.23

251.90

250.93

251.16

251.16

251.09

251.09

251.12

251.15

251.39

251.29

251.18

252.03

251.23
251.18

251.22
251.20251.12

250.95
250.94

250.96
251.07

251.26

251.27

250.90
250.89

250.91

250.76

250.76250.77

250.82
250.72

250.84

250.82

250.76

253.40

253.39

253.39

251.22

251.23

251.07

251.23

251.04

250.94

251.05

251.08

251.32

252.28

251.16

251.33

251.20

252.10

251.38

251.38

252.34

252.49
258.62

257.91

257.88

252.48

253.44255.23

255.18

252.37

255.23

252.47

252.05

253.44

252.83

252.82

252.82

252.50

252.56

252.79

252.76

252.75

252.77
252.70

255.54

252.52
252.52

252.51

252.70

252.80
252.72

252.68

252.84

252.56

260.80

258.22

258.17

259.47

259.52

259.50
257.54

258.45
260.42

262.41

258.40

258.69
260.43

258.86

260.45

252.72
252.73

252.66

252.87

252.86
252.93

252.99

253.14

253.14

253.08

253.09

253.00

253.25

253.21

252.90

252.88
252.87

252.94

252.96

252.97

252.94

253.14

253.26
253.26253.33

253.16

253.26
253.26253.38

253.59

253.59

253.45

253.44

253.38

253.62

253.63

253.80

253.80

254.01

254.01

253.82

253.81

253.56

253.53

253.56 253.71
253.72

253.61253.61

253.60

253.34
253.33

253.34
253.53

253.49

253.24

251.28

251.38

251.37

251.22

252.56

253.80

253.52
252.65

251.16

251.47

251.41

251.32

251.68

253.03

253.22
255.24

253.37

253.22

253.37

253.55

253.55
253.61

253.61

253.58
253.44

253.42

253.75

253.64

253.65

255.72

257.56

258.89
259.08

259.37

259.36

259.03
259.16

258.24

257.99

259.81

260.03

259.83

258.92
258.37

259.07

260.43

262.32

262.53

262.30

261.25

258.37

258.32

257.38

253.56

253.58 253.57

253.67

253.66

253.77

253.77

256.08

255.34

255.36
253.46

253.49
253.50253.60

258.94

258.24

259.15

259.06

259.39

259.37

259.08
258.86

257.72

257.49

258.01

259.78

260.03

259.83

258.94

252.36

252.34
252.35

252.44

252.44

252.30
252.30

252.31
252.26

252.38

252.37

252.39 252.32

252.31

252.40

252.43

252.42

252.56
252.59

252.33
252.31

252.34

253.36

253.49

253.50
253.53

253.57

253.60

253.62

250.63

250.62
250.64

250.65

250.51

250.51

250.56

250.36

250.50

250.54

250.43

250.43
250.44

250.46

250.46

250.43

250.36

250.30

250.27250.28

250.31
250.15

250.06

250.15

250.28

250.26

250.10

250.08250.11250.12250.05

250.06

250.22

250.22

250.11

250.08
250.09

250.09

250.05

249.97

249.92
249.90

249.99

250.00
250.01

250.03

249.99

249.94

249.92

250.01

250.03250.03

250.09

249.94

250.05

250.03

250.04

250.00

249.94249.93

249.94

250.01

249.98
249.96

249.97

250.01
249.80

249.77 249.71

249.93

249.87

249.76249.75

249.77

249.84

249.87

249.81

249.79

249.64

249.71249.70

249.79

249.78

248.63

248.77

248.78
248.75

248.77

248.85

248.85

248.77

248.91

248.89
248.89

248.90

248.91

248.96

249.00

248.97
248.96

248.96

248.95

248.99

249.00

249.05 249.08

249.08249.07

249.09

249.15

248.95

249.33

249.36

249.07

249.10249.08
249.10 249.09

249.09

249.32
249.40

249.51

249.58

249.64

249.88

249.88

249.79

249.89

250.01

250.06

250.19

250.22

250.21

250.39

250.47

250.46
250.45

250.47

250.56

250.56250.55

250.55

250.41

249.95

249.80

249.70

249.57

249.35

249.19

249.16

249.27

249.94

249.91
249.88

249.82

249.81

249.74

249.78

249.68

249.71

249.61

249.65

249.45

249.53

249.56

249.35 249.38
249.32

248.93

248.59

250.58

251.00

250.87

250.98 251.31

251.20

251.14

250.02

249.93

249.81

248.43

248.33

248.55
248.53

248.73

248.73

248.67

248.73
248.86

249.10

249.16

249.26

248.89

248.91 248.85 248.83
248.97

249.00

249.16
249.16

249.28
249.31

249.53
249.52

249.63

249.48

249.67
249.65

249.36

250.22

250.03

250.78

250.98

250.76

250.83
250.86

253.42

252.90

252.30

253.12

253.02

252.54

252.50

252.86

253.55

251.08

253.47

252.94

252.44
253.04

252.45

252.68

252.05

252.52

252.12

252.92

252.60

254.99

250.12

250.03249.94

249.80

249.77

249.71

249.10

249.91

249.80

249.75

249.69

249.70

253.78

255.94

255.95

253.44

258.69 258.40

258.86 258.17

250.68

250.74

250.80

252.90

252.85

250.82

253.40

258.21

258.55

258.58

258.22

260.42

260.42

260.41

260.59

260.13

257.72

259.82

259.06

248.43

248.47

248.41
248.56

248.43248.42

249.37

248.40

248.26

248.26
248.25

248.45
248.46 248.45

248.42

248.42
248.40

248.54

248.63

248.66

248.55

248.55
248.55

248.66248.69

248.53
248.50

248.52

248.68

248.64

248.53
248.47
248.67

248.56

248.48248.65248.66

248.51

248.60

248.60

248.60

248.55

248.52

248.44

248.52

248.51

248.51
248.47

248.44
248.45

248.44

248.26

248.30

248.37

248.43

248.47

248.60

248.68

248.42

248.26

248.53

248.49

248.51

248.59

248.62

248.64

248.68

248.78

248.83

248.87

248.84

248.80

248.20

248.37

248.34

248.51

248.53

248.51

248.51

248.48

248.48

248.53

248.54

248.41

249.69

248.44

248.44

248.22

248.36

248.38
248.28

248.43

248.62

248.61

248.59

248.61

248.79

248.75

248.78

248.78

248.61

248.72

248.70

248.72

248.90

248.90

248.89

248.92

248.98

248.96

248.96

248.96

248.81

249.18

248.88

249.01

249.00

249.03

249.06

249.05

249.06

249.03

249.03

248.91

248.93
248.94

248.94
248.97

248.97

249.06

249.04

249.07

249.07

249.09

249.08

249.05

249.49

249.10

249.06

248.93

249.61

249.02

248.98

248.87

249.60

248.94

248.78

248.64

249.68

248.62

248.58

248.47
249.83

248.53

248.53

248.53

248.54

248.43

248.41

248.16

248.45

248.39

248.34

248.41

248.48

248.48

248.50

248.23

248.27

248.43

248.43

248.41

248.50

248.53

248.46

248.62

248.64

248.58

248.54

248.66

248.65

248.69

248.76

248.70

248.83

248.74
248.76

248.81

248.86

248.91
248.86

248.95

249.03

248.96

248.99

249.04

249.05

248.97

249.09

249.07

249.08

249.08
249.09

249.09

249.13

249.19

249.18

249.03
249.04

249.24

249.25
249.25

249.25 249.28

249.28

249.29

249.28
249.28

249.27

249.21
249.20 249.32

249.31

249.33

249.32
249.33

249.32

249.24
249.25

249.39

249.39

249.46

249.38
249.38

249.50 249.54
249.48

249.55

249.56
249.57

249.26

249.27
249.22

249.21
249.22

249.21

249.19

249.19
249.18

249.18

249.15

249.15

249.16

249.17

249.09

249.08249.07

249.09

249.12

249.11
249.11

249.11

249.07

249.07

249.09

249.06

249.09

249.09

249.06

249.07

249.04

249.05

248.97

248.96

248.92

248.91

248.95248.94

248.93

248.90

248.94
248.89

248.81

248.84

248.79

248.83

248.79

248.79

248.80

248.76

248.79

248.73

248.76

248.70

248.70

248.59

248.57

248.40

248.37

248.41

248.44

248.32

248.47

248.51

248.48

248.48

249.25

249.29
249.30

249.26

249.21

249.19

249.19
249.20

249.20

249.10
249.11

249.14
249.11

248.99
248.97

248.93
249.00

249.05

249.08

249.04

249.03249.06

249.09

248.90

249.00

249.00

248.99

248.99248.98

249.00

248.81

248.85
248.78

248.86

248.89

249.02

249.00249.00

248.99
248.98

248.97

248.94

248.96

248.93

248.94

248.88

248.87
248.87

248.86

248.78
248.81

248.98

248.93

248.88

248.82

248.88

248.80

248.79

248.85

248.76

248.81

248.71

248.78

248.99

249.05

248.96

249.08

249.04

249.04

249.09

249.09

249.09

249.13
249.06

249.06249.08

249.10

248.96

248.94248.94

248.89248.81

248.83

248.79
249.10

249.12

249.29

249.26

249.35

249.36

249.11

249.11

249.12

249.18

249.27

249.34

249.29

249.28

249.37

249.32

249.40

249.45

249.46

249.46

249.49 249.52

249.43

249.60

249.62

248.29

248.43

248.77

248.98

248.66

248.73

248.52

248.58

248.32

247.90

247.40

247.40

247.85
247.96

248.04

248.58

248.49

248.53

248.45

248.26

247.44
247.72

247.97

247.98

248.34

248.57

248.44

248.72

248.49

248.64

248.75

248.55

248.48

248.82

248.72

248.41

248.41

248.62

249.70

249.77

249.71

249.77

249.57249.60

249.66

249.63

249.54

249.64

249.68

249.63

249.48

249.54

249.59

249.55

249.61

249.38

249.56

249.51

249.53

249.34
249.49

249.25
249.29

249.41

249.38

249.31

249.09

249.20

249.16

249.20

249.20

249.15

249.13

249.13

249.07

249.15

248.97

248.99
248.91

248.97

248.96

248.97

248.98

248.95

248.97
248.97

248.97

248.93

248.92

248.82

248.82

249.08

249.06
249.09

249.07

248.83

248.78

249.06

248.88

248.88

249.05

249.17

249.18

249.25

249.32

249.37

249.16

249.25

249.34

249.39

249.41

249.87

249.89

249.84
249.48

249.49
249.51

249.56

249.53

249.44

249.49
249.53

249.47

249.57

249.34

249.47

249.36
248.97

249.05

248.97

249.12

249.07

249.09

248.47
248.41

249.12

249.01

248.82

249.03

248.81

249.53

249.79

249.85

249.91
249.83

249.84

249.79

249.82

249.84 249.85

250.03

250.03
249.83 250.01

249.92

249.98

249.52

249.53

249.42

250.06

249.62

249.64

250.53

250.62

250.79

249.70

250.74

250.81
250.72

250.84

250.93

250.99

251.04

251.04

250.03

250.96

250.36

251.12

250.00

250.01

250.08
250.38

252.19

250.46
250.48

250.55

250.85

250.02

249.93

249.98249.93

249.89

249.90

249.88

249.72

249.75

249.65

249.68

249.63

249.57

249.57

249.56

249.63

249.53

249.44

249.50

249.28

248.83

248.71

248.72
248.73

248.74

248.68

248.65

248.70
248.72

248.74

248.65

248.63

248.57

248.58

248.54

248.76

248.64
248.64

248.76

248.82

248.80

248.91

248.81

249.08

249.06

248.68

248.73

249.03

249.07

249.02

248.71

248.72

248.88

249.06

249.02

248.54

248.61

248.96

248.92

248.90

248.91

248.69

248.61

248.62

248.59

248.36
248.36

248.62

248.68

248.78

248.68

248.76

248.72

248.77

248.69

248.80

248.75

248.83

248.83

248.91

248.77

248.96

248.91

248.92

249.04

249.04

249.06

249.14

249.19

249.06

249.11

249.28

249.25

249.95

249.87

249.15

249.13

249.23

249.22

249.17

249.09

249.19

249.26

249.18

249.29
249.35

249.34

249.33

249.31

249.17

249.68

249.69

249.62

249.63

249.54

249.49

249.32

249.29

249.42

249.45
249.48

249.95

249.94

249.88

249.93

249.87

249.68

249.77

249.76

249.87

249.88

249.75

249.89

249.99

250.03

249.91

249.82

249.87

249.91

250.01
250.01

250.02

250.07

250.15

250.16

250.17

250.13

250.28

250.27
250.27

250.21

250.31

250.28
250.29

250.30

250.26

250.22

250.32

250.44

250.36

250.50

250.37

250.37

250.63
250.49

250.52

250.64

250.56

250.68

250.59
250.74

250.71

250.78

250.75
250.93

250.62

250.54

250.59

250.61

250.59250.60

250.61

250.73
250.46

250.47

250.32

250.34

250.32

250.25

250.28

251.35

250.21

250.27

250.17

250.22

250.23

250.28

250.29

250.27

250.24

250.14

250.05

250.15

250.18

250.12

250.09
250.09

250.07

249.90

250.18

250.17

252.18

252.39

251.60

251.07

251.04

249.87

250.39

250.01

250.37

250.41

250.13

250.09

250.07
250.07

250.07

250.00

249.98249.97

249.97

250.00

249.99
249.98

249.99

250.14

250.01

250.02

250.01

250.03

250.01

249.97249.98

249.96

250.08

249.93

250.06

249.98

249.95

249.98
249.75

249.71

249.69

250.02

250.04

250.05

249.97

250.90

250.96

250.29

249.91

249.69

249.80

249.75

249.84
249.74

249.64

249.84

249.77

249.81

249.85

249.82

249.84

250.00

250.05
249.81

249.83

249.75

250.00

249.98

249.85

249.83

249.87

249.86

249.86249.84

249.86

249.99

250.00

249.93

250.04

250.02

249.96

249.95

249.94

249.94

250.05

250.02

249.96

249.91

249.80

249.71

249.76

249.69

249.72

249.69

249.76

249.69

249.86

250.00

250.12
250.19

250.31

250.47

250.69

251.09

251.44

252.25 252.49

252.47

253.00

253.27

253.56
254.20

254.74

254.79
255.26

255.65

255.57
255.86

256.21

256.60

256.97

256.54

255.76

254.51

253.07

249.79

249.81

249.77249.75

249.56
249.47

249.36

249.16

249.09

249.27
249.23

249.15

249.10

248.91

248.94

248.80

248.75

248.55

248.35

248.38

248.18

248.16

247.82

247.97

247.78

247.83

247.64

247.57

247.39

247.46

247.34

247.40

247.29

247.35

247.32

247.30

247.28

247.24

249.47

249.29
249.39

249.51

249.61

249.54

249.56

249.64

249.59

249.54

249.47

249.37

249.42249.37

249.32

249.38

249.47

249.50

249.67

249.62

249.50

249.58

249.66

249.60

249.66
249.62

249.63

249.42

249.41 249.46

249.69

249.63

249.54

249.56

249.69
249.59

249.61

249.71

249.69

249.67

249.44

249.56

249.44

249.48

249.58

249.51

249.67

249.71

249.59

249.64

249.67

249.63

249.69

249.69 249.70

249.71

249.65

249.77

249.88

249.92

249.97

249.94

249.91

249.81

249.81249.81

249.82

249.76

249.94

249.97

249.95

249.73

249.72

249.68

249.72

249.63

249.71

260.35

261.12
269.96

260.05

269.82

270.45

256.10

249.38

249.37

254.36254.29

254.44

254.46
254.44

254.67
254.47

254.47

254.65

254.67

254.52
254.89

254.89

254.74

254.74

254.68
254.68

254.60

254.44
254.29

254.29254.43

253.63
253.34

253.23
253.69

253.47
253.00

254.04

253.95

254.33
254.28

254.16

254.25
254.19

254.47254.18

254.17
254.17

254.48
254.14

254.19
254.22

254.45

254.43

254.35

254.36

254.21

254.11
254.11

254.01

253.96

253.99
254.01

254.12
253.97

254.00
254.02

254.12
253.99

253.97
253.99

254.14

254.08

254.16

255.27

254.75

254.75

254.57

254.56

254.20

254.20

254.44

254.44

253.83

253.84
253.83

253.91

254.12

253.51

253.58

253.95

255.53
253.19

256.86
256.61

256.58

256.75
256.86

257.15

257.13

258.32

258.38

258.95

259.85

260.05

257.34

256.30

259.14

259.09
259.84

261.50

252.46

252.47

252.36

253.54

252.57

252.74

252.54

252.16

251.32

251.34

256.61

249.77

249.68

249.41

249.35

249.13

248.81

248.78

248.60

248.72

249.18

248.97

250.90

250.89

248.92
248.81

248.79

248.79

248.80

249.21

249.25
249.38

249.14

249.54

249.00

248.89

248.85

248.81

249.13

249.32

249.38

249.36

249.40

251.44

251.42

247.97

247.40

247.45248.35

248.25
248.30

249.60

249.29

248.88

248.88

248.64

249.06

248.96

249.08

249.26

250.47

250.48

249.17

248.63

250.56

250.57

251.53
250.86

250.69

250.57

250.00

250.18

250.32

249.53

250.83

249.22
248.97

250.91

252.79
249.49

253.65

250.40

250.28

250.33

252.77

253.01

249.79

250.00

253.68

250.50
252.98

253.79

253.79
253.75

249.84

249.93

249.99

250.04

251.77

253.47
254.00 255.20

256.26 256.57

256.86

254.72

247.97

247.72

247.48

247.46

247.40

247.35

247.36

247.29

247.25

248.41

249.68

249.49

249.55

249.55

249.76

249.71

249.94

249.55

249.13

249.23

249.15

249.22

253.83

253.75

251.34

251.31

251.24

250.23

250.16

250.18

251.24

249.10

249.04

256.10

249.38

252.90

253.19

251.14

252.17

253.29

252.17

249.75

253.33

250.00

250.00

253.50
252.96

249.18

249.26

249.12

249.31

249.25

249.24

249.93

249.93

249.93

249.99

250.10

250.19

250.25

249.67

249.63

248.92

249.01

249.11
249.13

248.37

248.53

248.65

253.51

253.53

253.66

253.69

253.60

253.70253.69

253.80

253.75
254.04

254.08

253.79

253.94

254.00

253.81

253.97

254.04

253.85

254.06

253.63

253.62

253.49
253.73

253.46

253.51

253.50

253.50

253.51

253.51

252.56

252.83

252.33

252.39

252.36

252.69

252.38
252.29

252.34

252.33

252.30

252.33

252.28

252.32

252.34

252.31

252.62

252.30

252.29

252.33

252.28

252.75

256.21

256.11

255.80

255.56

253.56

254.29

252.56

249.33

249.32

249.23

249.06

249.29

249.41

249.59

249.80

250.72

250.86

250.99

253.00

256.60

254.16

253.04
255.09

253.01
255.09

252.64

252.38

252.33

252.33

252.31

252.36

253.27

252.83

252.30

253.96

252.96

253.99

252.53

252.41

256.64

254.31

253.85

253.26

252.46254.96

253.66

254.95

254.97

255.24

253.54

254.86

253.84

251.34

251.92

252.55

252.56

252.35

252.33

252.92

252.32

251.71

250.80

250.84

255.68

255.96

258.85

254.31

253.35

252.86

252.51

252.18

252.11

251.74

251.53

252.72

256.27

256.37

257.03

255.73

253.06

252.53 254.85

257.12

257.08

257.39

257.09

253.99

253.86

251.83

249.55

248.47

257.40

256.64

257.36

257.22

257.28

257.10

256.73 256.89

256.45

256.59

251.79

251.87

252.16

254.31

253.85

253.26

252.53

252.67

252.60

248.70

249.07

253.49

253.72
253.73

253.54253.53
253.51

253.69

253.51

253.53

253.54

253.56

254.82

254.68

254.60

254.56

254.42

254.61

254.61

254.77

254.77
254.64

254.29

254.25

253.11

254.09

254.44

254.40

254.26

253.51
252.99

254.25

253.34

254.48

254.40 254.56

254.56

254.40

254.42
254.41

254.44
254.38

254.68

254.28
254.29

254.25

254.17

253.17

253.48

253.12
253.45

254.47

252.92

254.32

254.56

254.17

253.39

252.97

253.11

252.99

Via A. Patti

Via Tommaseo

Via Gavazzeni

Via Rosa

Circ
onva

llazio
ne M

ugazzo
ne Stra

da Statale 470

Ci
rc

on
va

lla
zio

ne
 M

ug
az

zo
ne

 S
tra

da
 S

ta
ta

le 
47

0

Via P. Rovelli

Via P. Recastello

Via Lunga

Via V. G
asparini

Via V. G
asparini

Ca

IA01-D-04

IA01-E-01

IA01-Ca-01

IA01

Km
 0

+5
82

P6

P7

P12

P13

P11

P8

P9

P10

BARRIERA ANTIRUMORE BA03A

BARRIERA ANTIRUMORE BA02A

BARRIERA ANTIRUMORE BA01A

0+
23

4.
25

0+
35

2.
42

0+
37

1.
90

0+
55

0.
90

0+
37

5.
42

0+
57

5.
00

0+
57

8.
30

BARRIERA ANTIRUMORE BA04A

0+
59

1.
80

MU05A

RI01A

0+
20

5.
00

0

MURO TIPO 1

BERLINESE IN MICROPALI

MU03A

0+
22

4.
14

0+
35

3.
14

RI01A

MU01A 

IN
IZ

IO
 IN

TE
R

VE
N

TO
 B

ER
G

AM
O

 O
R

IO
Bi

na
rio

 p
ar

i B
er

ga
m

o 
O

rio
 0

+0
00

.0
0

Bi
na

rio
 d

is
pa

ri 
Be

rg
am

o 
O

rio

IN
IZ

IO
 IN

TE
R

VE
N

TO
 B

ER
G

AM
O

 O
R

IO

IN
IZ

IO
 IN

TE
R

VE
N

TO
 B

ER
G

AM
O

 M
O

N
TE

LL
O

Bi
na

rio
 B

er
ga

m
o 

M
on

te
llo

 0
+0

00
.0

0

S 60 UNI/400/0,074

S 60 UNI/400/0,074

IN
IZ

IO
 IN

TE
RV

EN
TI

 O
PE

RE
 C

IV
IL

I

 F
ab

br
ic

at
o 

te
cn

ol
og

ic
o

re
al

iz
za

to
 n

el
 p

ro
ge

tto

Po
nt

e 
S.

 P
ie

tro
-B

er
ga

m
o

MU02A 

Pista ciclabile

S 60 UNI/400/0,074

S 60 UNI/400/0,074

TIPO 1

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

km 0

1

2

3

4

5

6

7

8

km 0
km 0

2

3

4 5 6

km 0

BERGAMO

ORIO AL SERIO

SERIATE

AZZANO SAN PAOLO FI
N

E 
IN

TE
R

VE
N

TO
p.

k.
 5

+3
02

IN
IZ

IO
 IN

TE
R

VE
N

TO
BE

R
G

AM
O

 O
R

IO

Key plan

N

2

1

3

4

1

1

5

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

PROGETTO DEFINITIVO

NUOVO COLLEGAMENTO FERROVIARIO STAZIONE DI BERGAMO -
"AEROPORTO ORIO AL SERIO"
LOTTO 1: NUOVA LINEA BERGAMO-ORIO AL SERIO CON MODIFICHE
ALLA RADICE EST DEL PRG DI BERGAMO E PRG DI ORIO AL SERIO

U.O. ARCHITETTURA, AMBIENTE E TERRITORIO

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.
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I. Legramandi

I. Legramandi
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BONIFICA ORDIGNI ESPLOSIVI
Bonifica relativa alle aree di mitigazione  Tav. 1 di 5

LEGENDA
Tracciato ferroviario di progetto Opere connesse Demolizioni

Bonifica ordigni esplosivi superficiale estesa a tutta l'area di intervento

B.O.E.

Per quanto attiene alle modalità di esecuzione della bonifica (taglio della vegetazione, bonifica superficiale) e alle modalità di scavo per il recupero degli ordigni
esplosivi si fa riferimento alla "Relazione tecnico-illustrativa - Bonifica Ordigni Esplosivi"

WBS  (valori in mq) TOTALE
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